
a

Nájemní  smlouva
Č í slo sm lo uvy p ron aj í m ateie :  SM L0-0OO3 I  1697 7 360 l 2024

Smluvní  strany

Střední  š kola designu a řemesel Kladno, pří spěvková organizace
zastoupená: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou pří spěvkové  organizace
se sí dlem: U Hvězdy 2279,272 0l Kladno
IČ : 16977360
DIČ : CZI6977360
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, poboč ka Kladno
č í slo ú ětu: 11030-141/0100

(dále jen,,pronají matel ")

Orel ž upa Svatováclavská
Statutární  orgán, zapsaný ve spolkové m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Brně spisová
znač ka L 18695

Se sí dlem: R. Svobodové  1694,272Ot Kladno
Zastoupená: PhDr. Stanislaven,l Vejvarem, Ph.D., starostou Orla ž upy Svatováclavské
lČ :  71162828

( dále jen ,,nájemce")

uzaví rají  podle § 2201 a následují cí ch zákona č .89l2OI2Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů

tuto nájemní  sm!ouvu:

| .

Předmět nájmu

1.1. StředoČ eský kraj je výluč ným vlastní kem nemovitosti v Kladně, U Hvé zdy 2279
na pozemku p. Č . 6lI  o výměře 3a79 m2, č ást obce Kroč ehlavy, zapsané  v katastru
nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Středoč eský kraj, Katastrální  pracoviš tě Kladno,
LV 28155, obec Kladno, katastrální  ú zemí  Kroč ehlavy, kde jsou umí stěny nebytové
prostory- tělocvič na o výměře 250 m2,

Správcem tohoto majetku je Střední  š kola designu a řemesel Kladno, pří spěvková
organizace, U Hvězdy 2279, 272 OL Kladno (dále jen pronají matel).

Str. l/ 3



2.!.

2.2.

ll.

ú č el ná;mu

pronají matel pronají má nájemci tělocvič nu umí stěnou v pří zemí  výŠ e uvedené , budovY

č p,2279, U Hvězdy 2279, Kladno o celkové  výměře 25Om2, a to za ÚČ elem sPortovní

aktivitv - kondič ní  pří prava

tVáj"r." potvrzuje, ž e je mu znám stav předmětu nájmu, a ž e si předmět nájmu

prohlé dl.

l ll.

Doba nájmu

3.1. Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou od 1. g.2O24 do 30.6.2025. Tělocvič na bude

využ í vána kaž dé  pondělí a č tvrtek od 17.00 hod" do 20.00 hod. Rozhodnutí m SŠ oŘ mŮŽe

být doba pronájmu změněna.

Výpovědní  doba č iní  jeden (1) měsí c a poč í ná běŽet první m (1.) dnem měsí ce

následují cí ho po doruč ení  pí semné  výpovědi druhé  straně,

3"2. pronají matel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit, pokud by nájemce uŽÍ val Předmět

nájmu k j iné mu ú č elu než  dohodnuté mu v č l. ll. nebo pokud by nájemce podstatným

způ sobem poruš il své  smluvní nebo zákonné  povinnosti,

3.3. Nájemce se zavazuje předat pronají mateli předmět nájmu v den skonČ ení  nájmu ve

stavu odpoví dají cí mu obvyklé mu opotřebení , nedohodnou-li ÚČ astní ci té to smlouvY

jinak.

!V.

Nájemné

4.1. ú č astní ci té to smlouvy se dohodli na nájemné m ve výŠ i 100,- KČ  / slovV jedno sto korun

č eských/  za kaž dou hodinu. Nájemce dále uhradí  pronají mateli poměrnou Č ást z

celkových nákladů  za služ by spojené  s nájmem / vodné , stoČ né , teplo, elektrická energie,

ú klid společ ných prostor, ostraha objektu, opravy, event. dalŠ Í /  a to v celkOvé  \ ^ ýŠ i 200,-

Kč /slovy dvě stě korun č eských/  za kaž dou hodinu pronájmu,

4.2. Nájemce se zavazuje po vystavení  faktury hradit dle splatnosti nájemné  na ÚČ et SŠ OŘ, U

Hvězdy 2279, Kladno na č í slo ú č tu 11030L4I l)Loo u KB a.s. Kladno.

V pří padě prodlení  s placení m nájemné ho tak, jak výš e uvedeno, bude nájemce Platit

pronají mateli pokutu ve výš i a,OSYo z dluž né  č ástky zakaž dý den prodlení .

V.

Podmí nky nájmu

5.1, Nájemce je povinen se o předmět nájmu starat s pé č í  řádné ho hospodáře tak, abY

předmět nájmu byl chráněn před poš kození m a nedocházelo na něm ke Š kodám ani ke

š kodám na zdraví  a majetku třetí ch osob.

s1.f.2l3



5.2,Nájemce je povinen dodrž ovat platné  právní  předpisy, zejmé na hygienické , protipož ární

a bezpeč nostní . Pronají matel nájemce seznámí  s evakuač ní m plánem a pož ární mi

poplachovými směrnicemi.

5.3. Nájemce je povinen umož nit pronají mateli kdykoliv provedení  kontroly dodrž ování

podmí nek nájmu sjednaných touto smlouvou a poskytnout nezbytnou souč innost.

Vl.
závěreč ná ustanovení

6.1. Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  obecně

závaznými právní mi předpisy, zejmé na zák. č . 89/2OI2 Sb., obč anský zákoní k.

6.2.Tato smlouva mů ž e být měněna a doplňována toliko pí semnými č í slovanými dodatky
podepsanými oběma ú č astní ky smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

smlouvy a ú č innosti dnem uveřejnění  v registru smluv podle zákona č . 34O| ZO15 Sb.,

v platné m znění . Nájemce, který souhlasí  s uveřejnění m smlouvy, poskytne

pronají mateli souč innost při její m uveřejňování  v registru smluv. Mimo j iné  urč í  data,

která si přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu v registru smluv uveřejní

pronají matel.

6.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch, kaž dý s platností  originálu, z nichž

kaž dá smluvní  strana obdrž í  po dvou vyhotovení ch.

V Kladně ane t l.&. Lf V Kladně dne L3. ď . Lr-

Pronají matel Nájemce:

za sš oŘ kladno

lng. jana Bláhová, ředitelka
pronají matel

Středni š kola designu a řemesel

Kladno, pří spé vková oť ganizace
U Hvězdy 2279

272 01 Ktadno
1 lsl

Orel ž upa Sva

nájemce

Str. 3/3


